REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé, 2y. \\.2024

VENDIM
NS, daté 23.12.2024

PER
MIRATIMIN E MBINGARKESIS MIESIMORE TE REALIZUAR PER STAFIN
AKADEMIK PEER VITIN AKADEMAIK 2023-2024

NE mbéshtetje t& nenit , 49 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 pika 1, gé€rma ll, t&€ Statutit
t& UV-s€, Udhézimit nr.29, dat€ 10.09.2018, “Pér veprimtariné€ dhe ngarkesén mésimore té
personelit akademik né& institucionet e arsimit t& larté”, si dhe referuar propozimit t&
Administratorit t& UV-s& ardhur me shkres¢ 2108/1 prot, dat& 10.10.2024 Bordi i
Administrimit né€ mbledhjen e datés 23.12.2024,

VENDOSI

1. Té& miratojé pagesén e mbingarkesés mésimore t¢ stafit akademik me kohé t& ploté sipas
materialit bashké&lidhur dhe pjesé e kétj vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e k&tij vendimi Administratori dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve
Mbéshtetése ng UV, :

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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